МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» (МКОУ ИШИ)

ПРИКАЗ

от 07 марта 2023 года № 20-К

г. И збербаш

О награждении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Дагестан № 01-02-1-231/23 от 28.02.2023г. « О награждении за

значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного

процессов, формирования интеллектуального, культурного и нравственного развития

личности, большой личный вклад в подготовку учащихся и воспитанников, многолетний

плодотворный труд», приказа УО г.Избербаш № 76-П от 06.03.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить нагрудным знаком « Отличник образования Республики Дагестан»

Муртузалиеву Луизу Алиевну -  воспитателя;

Султанбекову Наталью М агомедовну- воспитателя.

2. Делопроизводителю Григорьевой Р.С. внести соответствующую запись в

трудовые книжки, личные карточки сотрудников.

Директор МКОУ ИШ Асадулаева Ш.В.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ИЗБЕРБАШ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. ИЗБЕРБАШ

368500, г.Избербаш, пл.Ленина 2,e-mail: i gorono@mail.ru. тел.(8-87245) 2-41-13,
факс 2-41-13

В соответствии Приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан № 01-02-1-231/23 от 28.02.2023г «О награждении за значительные успехи в
организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании
интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный
вклад в подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики Дагестан»:

1. Абдусаламову Саиду Магомедсаидовну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 им. Героя
Советского Союза Дмитриева П.П.» г.Избербаш

2. Алилову Бике Алиловну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 им. Г ероя
Советского Союза Дмитриева П.П.» г.Избербаш

3. Умалатову Гулбарият Хасбулаговну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 им. Героя
Советского Союза Дмитриева П.П.» г.Избербаш

4. Багомедову Рукият Магомедовну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Детский сад №10» г.Избербаш

5. Бахмудову Сарижат Мухтаровну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Детский сад №10» г.Избербаш

6. Исаеву Таибат Шейхбагандовну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

№76-П от «06 марта» 2023 г.

Приказ

«О награждении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

МКОУ иши

mailto:gorono@mail.ru

6. Исаеву Таибат Шейхбагандовну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

7. Магомедову Айшат Ильясовну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

8. Насруллаеву Ларису Данияловну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

9. Магомедову Раисат Гасаналиевну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11»

г.Избербаш

10. Рашидову Индиру Магомедовну учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»

г.Избербаш

И . Насруллаеву Альбину Айдемировну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 им.Героя
Советского Союза Гаджиева М.И.» г.Избербаш

12. Симонян Сирун Араиковну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 им.Героя

Советского Союза Гаджиева М.И.» г.Избербаш

13. Султанбекову Наталью Магомедовну- воспитателя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Избербашская школа -интернат III-IV видов»

г.Избербаш »

14. Муртузалиеву Луизу Алиевну- воспитателя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Избербашская школа -интернат III-IV видов»

г.Избербаш

Начальник
Управления образования
г. Избербаш 3. И. Магомедова

МКОУ И ШИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«28» Февраля 2023 г. ' № 01-02-1-231/23
Махачкала

О награждении

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-
воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую
подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики
Дагестан»:

4 • Абдусаламову Саиду Магомедсаидовну, учителя муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3 им. Героя Советского Союза
Дмитриева П.П.» г. Избербаша;

/.* Алилову Бику Алиловну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 3 им. Героя Советского Союза Дмитриева П.П.» г. Избербаша;

Багомедову Рукият Магомедовну, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10»
г. Избербаша;
i f  Бахмудову Сарижат Мухтаровну, воспитателя муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка -  детский сад № 12» г. Избербаша;

1 $ ' Исаеву Таибат Шейхбагандовну, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка -  детский сад № 12» г. Избербаша;

Г М а г о м е д о в у  Айшат Ильясовну, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка -  детский сад № 12» г. Избербаша;

С . Магомедову Раисат Гасаналиевну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 11» г, Избербаша;
^  t Муртузалиеву Луизу Алиевну, воспитателя муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Избербашская школа-
интернат III-IV видов» г. Избербаша;

(/f&). Насруллаеву Альбину Айдемировну, учителя муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 8 им. Героя Советского Союза
Гаджиева М.И.» г. Избербаша;
$ Насруллаеву Ларису Данияловну, воспитателя муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка -  детский сад № 12» г. Избербаша;
Q > Рашидову Индиру Магомедовну, учителя муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г. Избербаша;
10 n Симонян Сирун Араиковну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 8 им. Героя Советского Союза Гаджиева М.И.» г. Избербаша;
у / v Султанбекову Наталью Магомедовну, воспитателя муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Избербашская школа-
интернат III-IV видов» г. Избербаша;

^  , Умалатову Гулбарият Хасбулаговну, учителя муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3 им. Героя Советского Союза
Дмитриева П.П.» г. Избербаша.

Министр Я. Бучаев